manu nostraretinuissemus: Y¥eddendd inde annuatim nobis et heredibus nostris ad scaccarium 

nostrum 4 predigto festo Sti’ Michaelis ultimo preterito centum et duas libras, quindecim solidos et 

sex denarios ad festum paschae et Sti’ Michaelis archangeli per zquales portiones; et abbati de 

Tewksbury et successoribus suis pro decimis ville predictze quatuordecem libras et decem solidos ; 

priori St^ Jacobi Bristoll" et successoribus suis de annuo reditu molendini ville predicte sexaginta 

solidos; constabulario castri Bristoll et ministris suis pro tempore existentibus, viz. janitori et 

vigilatori dicti castri et forestario de Kingswoode triginta et novem libras, quatuordecem solidos 

et sex denarios, solvendos annuatim ad predictos duos anni terminos per equales portiones pro 

omnibus servitiis, exactionibus, oneribus et demandis; 16eo quod expressa mentio de vero valore 

annuo aut quovis alio valore seu certitudine praemissorum seu eorum alicujus aut de aliis donatio- 

nibus et concessionibus przfatissnunc majori et communitati aut predecessoribus suis per nos vel 

aliquem progenitorum vel predecessorum nostrorum ante hzc tempora factis in presentibus 

minimé facta existit ; aut aliquo statuto, actu, ordinatione, usu, consuetudine vel provisione in cons 

(16) Eà quód] signifies because; there must therefore be an. — expressa mentio, &c. The frequency of the expression pro- 

ellipsis, which may be supplied from the preceding charter — bably gave occasion to the copyists to omit the first part of 

in this or the like manner: dantes omnibus in mandato, quód — the sentence. 
premissis pareant; ea in aliquo mon contravenientes, ed quód 
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made, ordained, used or provided to the contrary, or any thing, 

cause or matter whatsoever notwithstanding. Fn witness 
whereof we have caused these our letters to be made patent, 
Witness myself at Westminster the 12th day of February in the 
first year of our reign. 

trarium facto, ordinato, usitato vel proviso, aut aliqua re, causa vel materia quacunque non 

obstante. fiM CUjuls rei testimonium has literas nostras fleri fecimus patentes, Teste meipso 
apud Westmon’. duodecimo die Februarii, anno regni nostri primo. 

XXIII. 

CHARTER or CONFIRMATION, 5 Fev’, 3 HEN: VII. 

A' D' 1481. 

Henry vy the grace of God king of England and France and 
lord of Ireland to all to whom these present letters shall come 

sendeth health. Ge Have inspected the letters patent of the 
lord Edward the fourth late king of England our progenitor made